
ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2016

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão  Permanente  de  Licitação  do  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Ceará, 
comunica  que  o  Pregão  Eletrônico  N.º  14/2016,  que  tem por  objeto  a  “Concessão 
Administrativa  de  uso  do  espaço  reservado  ao  funcionamento  de 
restaurante/lanchonete,  medindo  245,33  m²,  localizado  no  edifício-sede  do 
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Ceará”, cujas  propostas  de  preços  seriam 
recebidas, por meio eletrônico, até o dia 05  de agosto de 2016 às 15:00 horas(Horário 
de Brasília), abertas na mesma data, e a disputa se daria no dia 05 de agosto de 2016 
às  15:30(Horário  de  Brasília),  sofreu  ADIAMENTO.  Em virtude  da  correção  de  erro 
material na publicação, com o intuito de garantir aos participantes os prazos de forma 
adequada.

OBSERVAÇÃO: As novas datas para o referido certame são:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 22/08/2016 às 15:00horas (Horário de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/08/2016 às 15:00horas (Horário de Brasília).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22/08/2016 às 15:30horas (Horário de Brasília).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Referido Edital e Anexos.

Fortaleza – CE, aos 27 de julho de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO


